Е-дf
-Frягý

АДIИИ Н ИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о'27 lO,2О5 м /60! оь,q

О внесении изменений в перечень
многоквартирных домов,
расположенных на территории
города Смоленска, в отношении
которых принято решение о

формировании фонда капитального
ремонта общего имущества
собственников помещений на счете

регионального оператора,
утвержденный постановлением
Администрации города Смоленска от
27.10.201^4 Ns 1913-адм <О принятии

решения о формировании фонда
капитчtльного ремонта общего
имущества в отношении
многоквартирньD( домов,
расположенных на территории
города Смоленска, собственники
помещений в которых не выбрали
способ его формированиjI и не

ре€lлизовutли его, на счете
некоммерческой организации
<Региональный фо"д капит€tльного

ремонта многоквартирных домов
смоленской областп>

В соответствии с Жилищtlым кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.200З Ns 131-ФЗ (Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федераlцип>,

руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

2

l. Внести в перечень многоквартирных домов, расположенных на
территории города Смоленска, в отношении которых принято решение о

формировании фонда капитмьного ремонта общего имущества собственников
помещений на счете регионztльного оператора, утвержденный постановлением
Администрации города Смоленска от 27.10.20|4 J\Ъ 1913-адм <О принятии

решения о формировании фонда капит€Lльного ремонта общего имущества в
отношении многоквартирных домов, расположенных на территории города
Смоленска, собственники помещений в которых не выбрали способ его

формирования и не ре€tлизов€ulи его, на счете некоммерческой организации
<Региональный фоrд капит€Lпьного ремонта многоквартирных домов
Смоленской области> (в редакции постановлений Администрации города
Смоленска от |0.|2.2015 J\Ъ 161-адм, от 21.06.2016 J\b t472-адм, от 11.10.2016
N9 24Зl-адм, от 09.0|.2017 ЛГs 4-адм, от 24.1|.20|7 ]ф 3585-адм, от 18.07.2018
Ns 1877-адм, от 25.01 .20|9 J\b 167-адм, от 16.|2.2020 J\b 2782-€}дм, от 18.06.202I
Jф 1497-адм, от 2I.1,2.2021 Jф 3278-€tдм, от 1З.02.2023 Ns 284-адм, от 31.03.202З
J\Ъ 767-адм, от 16.05.2023 Jф 120б-адм, от 10.04.2024 Ns 891-адм, от 18.04.2025
N9 5l5-адм), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению жилищно-коммунaльного хозяйства Администрации
города Смоленска:

2.I. Разместить настоящее постановление на сайте государственной
информационной системы жилищно-коммун€lльного хозяйства (ГИС ЖКХ) в
течение одного рабочего дня со дня его принrIтия.

2.2. Уведомить собственников помещений в многоквартирном доме
о принятом решении в соответствии с tý/нктом l настоящего постановления.

3. Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска разместить настоящее постановление на офичиальном сайте
Администрации города Смоленска.

4. Муницип€Lпьному казённому учреждению <Городское информационное
агентство)) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы города Смоленска по городскому хозяйству.

Глава города Смоленска А.А. Новиков

Приложение
к постановлению Администрации
города Смоленска
отД=LО_Ю{_Ns /Ё-9/- tr-

измЕнЕния,
вносимые в перечень многоквартирных домов, расположенных

на территории города Смоленска, в отношении которых принято
решение о формировании фоrда капитального ремонта общего

имущества собственников помещений на счете регионального оператора

,.Щополнить Перечень пунктами 2083 - 2|42 следующего содержания:
((

J\ъ Муницип€Lльное
образование

Адрес

1 2 J
2083 Городской округ Смоленск г. Смоленск, ул. Александра Степанова,

д. l
2084 Городской округ Смоленск г. Смоленск, ул. Александра Степанова,

д. 10

2085 Городской округ Смоленск г. Смоленск, ул. Александра Степанова,
д.3

2086 Городской округ Смоленск г. Смоленqк, ул.Звездная, д. 2
2087 Городской округ Смоленск г. Смоленск, ул. Звездная, д. 4а
2088 Городской округ Смоленск г. Смоленск, ул. Звездная, д. 6
2089 Городской округ Смоленск г. Смоленск, пр. Соловьиная роща,

д. 13а
2090 Городской округ Смоленск г. Смоленск, пер. 1-й Краснофлотский,

д. l5б
209l Городской округ Смоленск г. Смоленск, пер. 1-й Краснофлотский,

д. 15в
2092 Городской округ Смоленск г. Смоленск, ул. Воробьева, д. l5б
209з Городской округ Смоленск г. Смоленск, Ипподромный

д.7, корп. 1

ПР,,

2094 Городской округ Смоленск г. Смоленск, Ипподромный
д. 7, корп. 2

ПР,,

2095 Городской округ Смоленск г. Смоленск, Ипподромный
д. 7, корп. 3

ПР,,

2096 Городской округ Смоленск г. Смоленск, ул. Авиаторов, д.2
2097 Городской округ Смоленск г. Смоленск, пер. Тульский, д. 10

2098 Городской округ Смоленск г. Смоленск, ул. Гарабурды, д. 5

,)

1 2 3
2099 Городской округ Смоленск г. Смоленск, ул. Чернышевского, д. 1а
2100 Городской округ Смоленск г.

д.

Смоленск, ул. Нормандия-Неман,
24lб

210l Городской округ Смоленск г. Смоленск, Королевка мкр., д. 3а
2102 Городской округ Смоленск г. Смоленск, Королевка мкр., д. 15а
2|0з Городской округ Смоленск г. Смоленск, Королевка мкр., д. 15б
2|04 Городской округ Смоленск г. Смоленск, ул. Попова, д. 113б
2105 Городской округ Смоленск г. Смоленск, просп. Гагарина, д. 39б
2I06 Городской округ Смоленск г. Смоленск, ул. Звездная, д. 8
2|07 Городской округ Смоленск г. Смоленск, ул. Верхне-Лермонтовская,

д.2з
2108 Городской округ Смоленск г. Смоленск, ул. Авиаторов, д. 5б
2|09 Городской округ Смоленск г. Смоленск, ул. Крупской, д.6012
2110 Городской округ Смоленск г. Смоленск,

д. 17, корп. 2
пер. Киевский,

2llI Городской округ Смоленск г. Смоленск,
д. Т7, корп. 3

пер. Киевский,

2|12 Городской округ Смоленск г. Смоленск,
д. 17, корп. 4

пер. Киевский,

2||з Городской округ Смоленск г. Смоленск,
д. |7, корп. 5

пер. Киевский,

2l1-4 Городской округ Смоленск г. Смоленск, Краснинское ш., д.
корп. 1

з0 ,

2||5 Городской округ Смоленск г. Смоленск, Краснинское ш., д. 30,
корп.2

2|lб Городской округ Смоленск г. Смоленск, Краснинское ш., д. 30,
корп.3

2|17 Городской округ Смоленск г. Смоленск, Краснинское ш., д. 30,
корп.4

2118 Городской округ Смоленск г Смоленск, Краснинское ш., д. 30,
корп.5

2||9 Городской округ Смоленск г. Смоленск, Краснинское ш., д. З2,
корп. 1

2l20 Городской округ Смоленск г. Смоленск, Краснинское ш., д. 32,
корп.2

212l Городской округ Смоленск г. Смоленск, Краснинское ш., д. З2,
корп. 3

2|22 Городской округ Смоленск г. Смоленск, Краснинское ш., д. З2,
корп.4

2|23 Городской округ Смолрцqц г. Смоленск, Краснинское ш., д. 32в

2|24 Городской округ Смоленск г. Смоленск, ул. 100-летия комсомолq
д. 1, корп. 1

5

l 2 з
2|25 Городской округ Смоленск г. Смоленск, ул. 100-летия комсомол1

д. 1, корп.4
2l26 Городской округ Смоленск г. Смоленск, ул. 100-летия комсомолц

д. 1, корп.5
2|27 Городской округ Смоленск г. Смоленск, ул. 100-летия комсомолq

д. 1, корп.6
2|28 Городской округ Смоленск г. Смоленск, ул. 100-летия комсомола,

д. 1, корп.7
2t29 Городской округ Смоленск г. Смоленск, ул. l-я Восточная,

д.316, корп. 1

2lз0 Городской округ Смоленск г. Смоленск, ул. I-я Восточная,
д.316, корп. 2

2l3| Городской округ Смоленск г. Смоленск, ул. 1-я Восточная,
д.З16,корп.3

2|з2 Городской округ Смоленск г. Смоленск, ул. I-я Восточная,
д. З16, корп. 4

2l33 Городской округ Смоленск г. Смоленск, ул. 1-я Восточная,
д.316,корп.5

2|34 Городской округ Смоленск г. Смоленск, ул
д. З16, корп. 6

1-я Восточная,

2lз5 Городской округ Смоленск г. Смоленск, ул
д.З16,корп.7

1-я Восточная,

2lзб Городской округ Смоленск г. Смоленск, ул. 1-я Восточная,
д.316,корп.8

2Iз7 Городской округ Смоленск г. Смоленск, ул. Куриленко, д. 13

2|38 Городской округ Смоленск г. Смоленск, ул. Куриленко, д. 13а
2Iз9 Городской округ Смоленск г. Смоленск, ул. Куриленко, д. 18

2140 Городской округ Смоленск г. Смоленск, ул. 1-я Брянская, д.2а
214I Городской округ Смоленск г. Смоленск, ул. Шевченко, д. 13

2т42 Городской округ Смоленск г. Смоленск, просп. Гагарина, д.39а
)>.